проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об утверждении Плана проведения профилактических мероприятий (профилактических визитов), проводимых в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края, на 2023 год
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 20 Положения о муниципальном земельном контроле в границах Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденного решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 25 августа 2021 года № 89 (в редакции от 18 ноября 2021 года №131, от 14 апреля 2022 года №33), администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый План проведения профилактических мероприятий (профилактических визитов), проводимых в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края, на 2023 год (далее - План).
2. Разместить План на официальном сайте администрации Петровского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации -
начальник управления муниципального хозяйства
администрации Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин

	Утвержден

	 постановлением администрации Петровского городского округа
 Ставропольского края

ПЛАН
проведения профилактических мероприятий (профилактических визитов), проводимых в рамках осуществления муниципального земельного контроля в границах Петровского городского округа Ставропольского края, на 2023 год
	№ п\п
	Наименование собственника,
арендатора, землепользователя земельных участков
	ИНН и (или) СНИЛС
	Должностные лица, уполномоченные на проведение профилактического мероприятия
	Период
проведения

	1
	Курилова Виктория Владимировна
	СНИЛС 161-866-490 95
	Куницын Иван Сергеевич заместитель начальника отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, Золотарева Людмила Михайловна, главный специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края, Черниговский Александр Александрович ведущий специалист отдела жилищного учета, строительства и муниципального контроля администрации Петровского городского округа Ставропольского края (далее – должностные лица)
	январь

	2
	Костина Валентина Ивановна
	СНИЛС 018-214-767 36
	должностные лица
	февраль

	3
	Матвеев Виталий Анатольевич
	СНИЛС 012-268-899 46
	должностные лица
	февраль

	4
	Шевченко Михаил Николаевич
	СНИЛС 075-365-023 65
	должностные лица
	февраль

	5
	Цирульникова Татьяна Сергеевна
	ИНН 260806565828
	должностные лица
	март

	6
	Сотников Михаил Иванович
	ИНН 261701884410
	должностные лица
	март

	7
	Мирабян Ашот Анушович
	ИНН 261705109267
	должностные лица
	март

	8
	Чепко Виктор Иванович
	ИНН 261704882763
	должностные лица
	апрель

	9
	Подопригора Галина Ивановна
	СНИЛС 144-636-896 91
	должностные лица
	апрель

	10
	Чурилова Наталья Владимировна
	ИНН 261707408495
	должностные лица
	апрель

	11
	Амирасланов Айдын Юсиф Оглы
	ИНН 261700285903

	должностные лица
	май

	12
	Цирульник Дарья Юрьевна
	СНИЛС 140-378-005 30
	должностные лица
	май

	13
	Крестьянское хозяйство «Легенда»
	ИНН 2617004376

	должностные лица
	май

	14
	Холоша Андрей Васильевич
	ИНН 261705354237
	должностные лица
	май

	15
	Тоцкая Наталия Владимировна
	ИНН 261706546608
	должностные лица
	май

	16
	Шаповаленко Виктория Евгеньевна
	СНИЛС 137-879-134 12
	должностные лица
	май

	17
	Пузына Сергей Александрович
	СНИЛС 059-368-381 07
	должностные лица
	июнь

	18
	Лисиченок Сергей Викторович
	СНИЛС 044-519-116 41
	должностные лица
	июнь

	19
	Агарков Антон Николаевич
	СНИЛС 139-383-712 90
	должностные лица
	июль

	20
	ООО «Агропромышленная корпорация»
	ИНН 2636039504
	должностные лица
	август

	21
	Волков Сергей Михайлович
	ИНН 261707040540
	должностные лица
	август

	22
	Калашников Александр Николаевич
	СНИЛС 017-761-255 53
	должностные лица
	август

	23
	Панченко Анна Николаевна
	ИНН 261706189441
	должностные лица
	сентябрь

	24
	Тепловодских Дмитрий Иванович
	ИНН 261707072171
	должностные лица
	сентябрь

	25
	Таранушенко Михаил Сергеевич
	ИНН 261708700830
	должностные лица
	сентябрь

	26
	Рубцов Геннадий Алексеевич
	ИНН 261704576558

	должностные лица
	октябрь

	27
	Ткаченко Оксана Алексеевна

	ИНН 261702940307
	должностные лица
	октябрь

	28
	Глущенко Юрий Николаевич
	ИНН 261703532156

	должностные лица
	октябрь

	29
	Черниговский Алексей Сергеевич
	СНИЛС 062-510-651 25
	должностные лица
	октябрь

	30
	ООО «Петровская Типография»
	ИНН 2617011870
	должностные лица
	ноябрь

	31
	ГАУ СК «Издательский дом  «Периодика Ставрополья»
	ИНН 2623029330
	должностные лица
	ноябрь

	32
	Куликов Роман Николаевич
	ИНН 261703830586

	должностные лица
	ноябрь

	33
	Голубков Игорь Анатольевич
	ИНН 261700243484
	должностные лица
	ноябрь

	34
	Фурсов Виталий Васильевич
	ИНН 261701540190
	должностные лица
	ноябрь

	35
	Маркарян Армен Норикович
	СНИЛС 150-432-175 17
	должностные лица
	ноябрь

	36
	Писаренко Сергей Николаевич
	ИНН  261704266965
	должностные лица
	ноябрь

Управляющий делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края

                                                                                    Ю.В.Петрич